CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO NA PARAÍBA- CAU/PB

Avenida Dom Pedro I, 809 - Centro  João Pessoa - PB, 58013-021

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 001, de 01 de agosto de 2012

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba – CAU/PB, no

uso de suas atribuições, e competências delegadas através da Lei 12.378/2010 de 31 de
dezembro de 2010, de acordo com os art.5, parágrafo único, Art.6 do Regimento Interno do
CAU/BR e 53 §1°, do Regimento Interno CAU/PB, resolve:

Art 1. Nomear WELISON ARAÚJO SILVEIRA, portador do CPF: 008.047.094-75,
para exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico do Conselho de
Arquitetura e Urbanismo da Paraíba, de acordo com o processo administrativo N:
______________

Art 5 .Nomear VALÉRIO MOURA TOMAZ, portador do CPF: 570.314.284-91, para
exercer o cargo em emissão de Gerente de Fiscalização do Conselho de
Arquitetura e Urbanismo da Paraíba, de acordo com o processo administrativo N:
______________

Art 7. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

João Pessoa, 01 de agosto de 2012.

CRISTINA EVELISE VIEIRA ALEXANDRE

Presidente CAU/PB

Largo São Frei Pedro Gonçalves, n°02 –Varadouro – João Pessoa/PB – CEP: 58010-590 – CNPJ 14.918.711/0001-54
Fone:(83) 3221 8993 – Cel:(83) 8157 5089 – Site: www.caupb.org.br – E-mail: secretariageral@caupb.org.br

http://www.caupb.org.br/